MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Inovação Tecnológica - Nit-Rural

Portaria n°.176, de 20 de dezembro de 2012.

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal Rural do Rio

de Janeiro, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 14, inciso "111",anexo 11do Regimento

Geral desta Universidade, com base na competência delegada pela Portaria n°. 194, de 06 de

março de 2009, do Magnífico Reitor,

RESOLVE

designar Cristina Cunha Santos - Técnica Administrativa, lotada no Nit-Rurall

PROPPG - CPF n" 07840875718 (Coordenadora), Professora Martha Teresa

Pantoja de Oliveira Castro, lotada no ICEI DEQUIM - CPF n ° 61092797734

(Vice-coordenadora), Professor Artur Jorge da Silva Lopes, lotado no

ICE/DEFIS - CPF n° 6915358765, Professor Carlos Frederico de Menezes

Veiga, lotado no Campus Campos dos Goytacazes - CPF n° 42387990706 ,

Professora Cristina Maria Barra, lotada no ICE/DEQUIM- CPF n°

49659200749, Josane Maria Resende - Técnica Administrativa, lotada no

IT/INEAGRO - CPF n° 68749767615, Professora Juliana Santos Pinheiro, lotada

IMlDCJUR - CPF n° 00517412705, Professor Paulo Cosme de Oliveira, lotado

no IMlDAT - CPF n° 40482235772, Professor Paulo Jansen de Oliveira, lotado

no IT/DEQ - CPF n" 84225483720 e a Professora Regina Cohen Barros, lotada

no WDEGEO - CPF n? 72854987772, para comporem a Comissão do Núcleo de

Inovação Tecnológica lNit-Rural.

~. c0cU ~'-----
Aurea Echevarria Aznar Neves Lima

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação